

Anpartsselskabet T. og C. Larsen af 8/3 1982

Strandvejen 188
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2016

Carsten Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anpartsselskabet T. og C. Larsen af 8/3 1982
Strandvejen 188
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 39636033
Fax: 33338585

CVR-nr: 89966019
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark

CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med investering i ejendomme, herunder udlejning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 3.914.045 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 66.870.687 og en egenkapital på kr. 30.359.872.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.062.661	1.030.696
Andre driftsomkostninger		-93.051	-85.344
Resultat af ordinær primær drift		969.610	945.352
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		3.964.112	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.629	-11.728
Ordinært resultat før skat		4.922.093	933.624
Skat af årets resultat		-215.226	-124.187
Andre skatter		-792.822	-93.607
Årets resultat		3.914.045	715.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	250.000
Overført resultat		3.414.045	465.830
I alt		3.914.045	715.830

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		62.350.000	58.016.890
Materielle anlægsaktiver i alt	1	62.350.000	58.016.890
Anlægsaktiver i alt		62.350.000	58.016.890
Andre tilgodehavender	2	2.605.666	2.542.018
Tilgodehavender i alt		2.605.666	2.542.018
Likvide beholdninger		1.915.021	1.609.319
Omsætningsaktiver i alt		4.520.687	4.151.337
Aktiver i alt		66.870.687	62.168.227

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Øvrige reserver		1.223.088	941.868
Overført resultat		28.508.784	25.094.741
Forslag til udbytte		500.000	250.000
Egenkapital i alt		30.359.872	26.414.609
Hensættelse til udskudt skat		6.892.577	6.099.755
Andre hensatte forpligtelser		474.807	416.054
Hensatte forpligtelser i alt		7.367.384	6.515.809
Gæld til realkreditinstitutter		12.657.704	12.986.951
Gæld til banker		14.000.000	14.018.819
Skyldig selskabsskat		179.380	88.187
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	26.837.084	27.093.957
Skyldig selskabsskat		88.187	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.218.160	2.143.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.306.347	2.143.852
Gældsforpligtelser i alt		29.143.431	29.237.809
Passiver i alt		66.870.687	62.168.227

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	128.000	1.223.088	25.094.739	250.000	26.695.827
Betalt udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	0	3.414.045	500.000	3.914.045
Egenkapital, ultimo	128.000	1.223.088	28.508.784	500.000	30.359.872

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
Kostpris primo	27.518.113
Tilgang til kostpris	368.998
Tilskud byfornyelse	0
Afgang til kostpris	0
Kostpris ultimo	<u>27.887.111</u>
Opskrivninger primo	30.498.777
Årets opskrivninger	3.964.112
Tilbageførsel tidligere foretagne opskrivninger	-0
Opskrivninger ultimo	<u>34.462.889</u>
Bogført værdi ultimo	<u>62.350.000</u>

2. Andre tilgodehavender

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
Låneomkostninger og kurstab, afskrives over løbetid	389.714	405
Tilgodehavender fra lejere, inkl. forbrugsregnskaber	3.415	3
Andre tilgodehavender	292.109	380
Indestående Grundejernes Investeringsfond vedr. hensættelser	1.920.428	1.754
	<u>2.605.666</u>	<u>2.542</u>

Alle tilgodehavender forfalder i det kommende år, undtagen indeståender hos GI, der udbetales efter gældende regler samt låneomkostninger der afskrives over lånenes løbetid.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Prioritetsgæld, realkredit- og pengeinstitutter	343.068	24.817.231
	<u>343.068</u>	<u>24.817.231</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Det er af selskabet oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser udover det i regnskabet oplyste.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 12.657.704 (oprindeligt kr. 15.665.000) samt gæld til Handelsbanken kr. 14.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør kr. 62.350.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve i alle ejendommene til sikkerhed for gæld til Handelsbanken.

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogen kautionsforpligtelse.